
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/294/2013 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 12 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/272/2013 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 lipca 2013r. w sprawie 

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawki procentowej od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2013r. poz. 594) oraz art. 4  ust 7  pkt 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości (j.t. Dz.U. z 2012r., poz. 83) 

Rada Gminy Ciasna uchwala:  

§ 1. Zmienić § 1. uchwały Nr XXXV/272/2013 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 lipca 2013r. w sprawie 

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawki procentowej od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, który otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się bonifikatę w wysokości 3  % od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Ciasna.  

2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest złożenie wniosku o przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ciasna 

 

 

Zuzanna Geilke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2013 r.

Poz. 5732


		2013-09-19T12:25:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




